平成 30 年 10 月 15 日

各 位

株式会社 LIXILとのビジネスマッチング事業の開催について

～当行主催による「産官学金連携 川上・川下マッチング事業」～

 東和銀行（頭取 吉永 國光）は、経済産業省 関東経済産業局と連携して「第 4 回 産官学金連

携 川上・川下マッチング事業」【株式会社ＬＩＸＩＬとのマッチング事業】を下記のとおり開催いた

しますのでお知らせいたします。「川上・川下マッチング事業」は、当行とお取引頂いている中小企業・

小規模事業者等の事業発展を目指し、大手企業敷地内へのブース出展、当該企業各部署の担当者との

個別商談会によるビジネスチャンスの創出等、更なる本業支援を目的とした事業です。

第一部では、株式会社ＬＩＸＩＬ各部署の担当者と個別面談会を実施し、個別案件毎に具体的な折

衝が可能となる機会をご提供いたします。

第二部では、各企業がブースを出展し、自社の技術力や商品力を展示し、来場される株式会社ＬＩ

ＸＩＬの社員に対し直接プレゼンテーションを行ないます。来場社員との個別商談や、出展ブース同

士の情報交換により、大きなビジネスチャンス獲得の支援を行います。

記

【事業の概要】

会場 日時

参加予定企業数 　28社

参加費 　無料

内容
　東和銀行主催　「第4回　産官学金連携　川上・川下マッチング事業」
　【株式会社ＬＩＸＩＬとのマッチング事業】

主催 　東和銀行

後援

開催場所

株式会社ＬＩＸＩＬ
平成30年10月19日（金）

10：00～16：10
株式会社ＬＩＸＩＬ本社（ＬＩＸＩＬ　ＷＩＮＧビル　7Ｆ

（東京都江東区大島2-1-1）

　経済産業省　関東経済産業局、 群馬県、 埼玉県、 国立大学法人　群馬大学

　公立大学法人　前橋工科大学、　公益財団法人 群馬県産業支援機構
　公益財団法人　埼玉県産業振興公社、 特定非営利活動法人　北関東産官学研究会

                                      以 上